

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:	Město Kunovice
Sídlo:	náměstí Svobody 361, Kunovice 686 04
IČO:	00567892
zastoupený:	Ing. Pavel Vardan, starosta města
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.,
č. účtu:	12626721/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Vardan, starosta města
Tel.:	572 732 721, 725 486 665
E-mail:	pavel.vardan@mesto-kunovice.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Ing. Milan Valouch, vedoucí odboru investic a územního plánování MěÚ Kunovice
Tel.:	572 732 722, 725 121 028
E-mail:	milan.valouch@mesto-kunovice.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název:	PaPP, spol. s r.o.
Sídlo:	Za Trať 1154, 686 01 Uherské Hradiště
IČO:	00207608
DIČ:	CZ00207608
zapsán v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 269
bankovní spojení:	Česká spořitelna
č. účtu:	8166072/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Milan Vaďura, jednatel a ředitel společnosti
Tel.:	777 756 080, 572 551 360
E-mail:	pappuh@pappuh.cz
Stavbyvedoucí, Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Jan Lazárik
Tel.:	777 756 087
E-mail:	lazarik@pappuh.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 09.05.2022 Dodatku č. 1 uzavřeného dne 24.08.2022, mezi Smluvními stranami, v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice“ (dále jen „Smlouva“), je změna čl. 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY Smlouvy o dílo, odstavce. 4.1. **Výše sjednané ceny, pododstavců 4.1.1. a 4.1.2,** které se zcela nahrazují v plném znění *pododstavcem 4.1.1.*

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo řeší dodatečné stavební práce spojené s havarijním stavem stávající kanalizační přípojky z kotelny objektu ZŠ Červená cesta. Jedná se o nepředvídané práce, o které bylo nutno rozšířit původní rozsah plnění. V průběhu stavby byla ověřena funkčnost stávající kanalizace, do které je odváděna dešťová voda z prostoru před vstupem do kotelny a z prostoru kotelny. Vzhledem k totální degradaci potrubí v úseku mezi kotelnou a venkovní kanalizací bylo nutno provést tyto práce nad rámec původního smluvního vztahu. Součástí dodatku č. 2 jsou i méněpráce plynoucí ze změny navrženého úsporného technického řešení, kdy původně navržená přečerpávací stanice na odvod kondenzátu z kotlů nebude realizována a dojde k napojení odvodu kondenzátu gravitačně na rekonstruovanou kanalizační přípojku.

Termín dokončení díla se nemění. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č.2 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí Smlouvy. Obsah Dodatku č. 2 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktní dokončení spolupráce dle Smlouvy.

Tímto Dodatkem č. 2 dochází ke změně v **čl. 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY** Smlouvy o dílo, odstavci. 4.1. **Výše sjednané ceny, u pododstavců 4.1.1. a 4.1.2,** které se **zcela** nahrazují následujícím zněním:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1 Cena díla odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nabídce zhotovitele a požadavkům plynoucích z dodatečných stavebních prací a méněprací. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně ve výši:

Cena Díla celkem bez DPH	2 513 586,13 Kč
Výše DPH (21%)	527 853,00 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	3 041 439,00 Kč

Rozdíl cena dodatečně požadovaných prací a méněprací bez DPH	223 361,15 Kč
Výše DPH (21%)	46 905,84 Kč

Celková cena Díla dle SoD a Dodatku č. 2 bez DPH	2 736 947,28 Kč
Výše DPH (21%)	574 758,84 Kč
Celková cena Díla dle SoD a Dodatku č. 2 vč. DPH	3 311 705,99 Kč

Čl. 4.1.2 je zcela vypuštěn

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 2 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením Rady města Kunovice č. 1501/61./2022 ze dne 08.09.2022.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Objednatel

Zhotovitel

V Kunovicích, dne 31.10.2022

V Uherském Hradišti, dne 31.10.2022


.....
Ing. Pavel Vardan
starosta města




.....
Milan Vaďura
jednatel a ředitel společnosti

PPF spol. s r. o. 02
Za Trátf 1154
686 01 UH. HRADIŠTĚ
tel.: 572 55 13 60
fax: 572 55 11 56
DIČ: CZ00207608

Příloha:

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

Příloha - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

Stavba: **38-21 Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice**

Objednatel: **Město Kunovice** IČO: 00567892
náměstí Svobody 361 DIČ: CZ00567892
Kunovice 686 04

Zhotovitel: **PaPP, spol. s r. o.** IČO: 00207608
Za Tratí 1154 DIČ: CZ00207608
686 01 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			235 594,40
PSV			-12 233,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			223 361,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 361,15 CZK
Základní DPH	21 %	46 905,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 270 266,99 CZK

v

Kunovicích

dne

31.10.2022

PaPP

spol. s r. o. **02**
 Za Tratí 1154
 686 01 UH. HRADIŠTĚ
 tel.: 572 55 13 60
 fax: 572 55 11 56
 DIČ: CZ00207608

 Za zhotovitele

 Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rekonstrukce kotelny	0,00	223 361,15	46 905,84	270 266,99	100
1	Architektonicko stavební řešení - změna prací	0,00	-54 297,44	-11 402,46	-65 699,90	-24
2	Oprava kanalizace	0,00	277 658,59	58 308,30	335 966,89	124
Celkem za stavbu		0,00	223 361,15	46 905,84	270 266,99	100

Popis stavby: 38-21 - Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce kotelny

Popis rozpočtu: 1 - Architektonicko stavební řešení - změna prací

Popis rozpočtu: 2 - Oprava kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			82 856,95	37,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-32 780,87	-14,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 663,06	3,0
5	Komunikace	HSV			4 865,16	2,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 488,07	3,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 538,01	4,3
8	Trubní vedení	HSV			50 433,60	22,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			117,00	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			246,97	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			52 093,64	23,3
711	Izolace proti vodě	PSV			-2 425,51	-1,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-5 920,00	-2,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 300,52	2,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 927,15	0,9
783	Nátěry	PSV			-3 004,08	-1,3
784	Malby	PSV			-8 111,33	-3,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			54 072,81	24,2
Cena celkem					223 361,15	100,0

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	1	Architektonicko stavební řešení - změna prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-45 170,46
1	342241162R00	Stěny a příčky Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	-2,00000	927,00	-1 854,00
2	342948112R00	Stěny a příčky Kotvení příček ke konstrukci přístřelenými kotvami	m	-4,20000	92,00	-386,40
				zazdívka výtahu : -2,1*2		-4,20000
3	347111314R00	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 87, 5 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, o objemové hmotnosti 30	m2	-96,56350	1 038,00	-100 232,91
				stěny : $-(7,67+6,03)*2*3,5+(0,44+0,465)*3,5$		-99,06750
				ostění : $-(0,45*2,1*2+0,8*2*2+0,5*2*2)$		-7,09000
				dveře : $(2,05*2+0,9*1,83*2+1,1*2)$		9,59400
4	3-01	Opískování zdiva	m2	96,56350	327,00	31 567,44
5	3-02	Impregnace stávajícího zdiva	m2	108,11550	145,00	15 676,75
				96,5635+0,78*2,1*2+0,78*2,1*2+5		108,11550
6	3-03	Vysátí zdiva před imregnací	m2	108,11550	75,00	8 108,66
7	3-04	Vyspravení spar zdiva	kpl	1,00000	1 950,00	1 950,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 488,07
8	622413101R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2, Hasit	m2	7,59940	38,80	294,86
				schodiště : $(0,75+0,96)*2,44+2,3*(2,24+0,74)/2$		7,59940
9	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	7,59940	418,50	3 180,35
10	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	7,59940	3,55	26,98
11	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	7,59940	278,00	2 112,63
12	622412212R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, BASF, silikátový	m2	7,59940	246,50	1 873,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 879,81
13	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	-0,86615	890,00	-770,87
				přibetonování nového základu : - $(0,935+0,465+0,82+1,94+0,935)*0,17$		-0,86615
14	632421170R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, Baumit ručně zpracovaný,tl.60 mm	m2	15,16800	1 257,00	19 066,18
				3,2*2,1		6,72000
				2,97*2,15		6,38550
				3,75*0,43		1,61250
				0,9*0,5		0,45000
15	632421180R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, Baumit ručně zpracovaný,tl.70 mm	m2	4,28000	1 440,00	6 163,20
				5,35*0,8		4,28000
16	632421190R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, Baumit ručně zpracovaný,tl.80 mm	m2	1,54650	1 623,00	2 509,97
				0,75*1,0		0,75000
				1,77*0,45		0,79650
17	632421198R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, Baumit ručně zpracovaný,tl.110mm	m2	0,90000	1 988,00	1 789,20
				1,2*0,75		0,90000
18	632481211R00	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2	15,00000	93,50	1 402,50
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	-0,86615	143,00	-123,86

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	1	Architektonicko stavební řešení - změna prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přibetonování nového základu : - (0,935+0,465+0,82+1,94+0,935)*0,17			-0,86615	
20	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm 2,11 kg/m ² :	t	-0,01274	89 228,00	-1 136,76
		přibetonování nového základu : - ((3,59+0,78)*0,935+0,78*0,465+1,94*0,82)*2,11/1000			-0,01274	
21	380932213R00	Dodatečné vlepění betonářské výztuže D 8 mm, do betonu, dovolené namáhání v tahu Nperm,s do 15,6 kN	m	-10,98000	737,00	-8 092,26
		napojení dobet. základu ke stávajícímu : - (3,55+1,94)/0,15*0,3			-10,98000	
22	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m ³	-1,02671	3 907,00	-4 011,36
		přibetonování nového základu : - ((3,59+0,78)*0,935+0,78*0,465+1,94*0,82)*0,17			-1,02671	
23	632477127R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 30 mm	m ²	-8,75360	1 704,00	-14 916,13
		stávající základ : -(3,55*1,94+(3,55+1,94)*2*0,17)			-8,75360	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				117,00
24	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m ²	1,00000	117,00	117,00
		schodiště : 1,0			1,00000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-21 742,63
25	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	-105,31710	252,00	-26 539,91
		stávající základ : -(3,55*1,94+(3,55+1,94)*2*0,17)			-8,75360	
		osekaná omítka stěn :				
		stěny : -((7,67+6,03)*2*3,5+(0,44+0,465)*3,5)			-99,06750	
		ostění : -(0,45*2,1*2+0,8*2*2+0,5*2*2)			-7,09000	
		dveře : (2,05*2+0,9*1,83*2+1,1*2)			9,59400	
26	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m ³	1,17079	3 721,00	4 356,51
		podstavec : 3,55*1,94*0,17			1,17079	
27	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m ²	7,59940	58,00	440,77
		schodiště : (0,75+0,96)*2,44+2,3*(2,24+0,74)/2			7,59940	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				901,49
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,04824	860,00	901,49
Díl: 711		Izolace proti vodě				-2 425,51
29	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m ²	-6,03945	35,00	-211,38
		přibetonování nového základu : - ((3,59+0,78)*0,935+0,78*0,465+1,94*0,82)			-6,03945	
30	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně	m ²	-0,74290	51,00	-37,89
		přibetonování nového základu : -(0,78+3,59)*0,17			-0,74290	

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	1	Architektonicko stavební řešení - změna prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-6,03945	124,00	-748,89
				přibetonování nového základu : - ((3,59+0,78)*0,935+0,78*0,465+1,94*0,82)		-6,03945
32	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů ,	m2	-0,74290	147,00	-109,21
				přibetonování nového základu : -(0,78+3,59)*0,17		-0,74290
33	62856000R	pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	-8,13882	156,00	-1 269,66
				Začátek provozního součtu		
				přibetonování nového základu : ((3,59+0,78)*0,935+0,78*0,465+1,94*0,82)		6,03945
				přibetonování nového základu : (0,78+3,59)*0,17		0,74290
				Mezisoučet		6,78235
				Konec provozního součtu		
				-6,78235*1,2		-8,13882
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,04313	1 124,00	-48,48
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 057,52
35	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	14,00000	173,00	2 422,00
				stupeň navíc : 14		14,00000
36	133303RX	Dod. materiálu pro schodiště a zábradlí, vč. dopravy	kg	15,40000	71,00	1 093,40
				14*1,1		15,40000
37	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	14,00000	37,00	518,00
38	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,01624	1 485,00	24,12
Díl: 783		Nátěry				-3 004,08
39	783851225RT5	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	-14,72590	204,00	-3 004,08
				základ : -((3,55+0,82)*(1,94+0,935)+0,78*0,465)		-12,92645
				-((0,465+0,935+1,94+3,55+0,82+1,94+0,935)*0,17)		-1,79945
Díl: 784		Malby				-8 111,33
40	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-96,56350	23,00	-2 220,96
				předstěny :		
				stěny : -((7,67+6,03)*2*3,5+(0,44+0,465)*3,5)		-99,06750
				ostění : -(0,45*2,1*2+0,8*2*2+0,5*2*2)		-7,09000
				dveře : (2,05*2+0,9*1,83*2+1,1*2)		9,59400
41	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádkarton; barva: bílá;	m2	-96,56350	61,00	-5 890,37
				předstěny :		
				stěny : -((7,67+6,03)*2*3,5+(0,44+0,465)*3,5)		-99,06750
				ostění : -(0,45*2,1*2+0,8*2*2+0,5*2*2)		-7,09000

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	1	Architektonicko stavební řešení - změna prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dveře : (2,05*2+0,9*1,83*2+1,1*2)		9,59400		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	11 712,68			
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,28376	359,00	1 178,87
43	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,13504	40,00	525,40
		3,28376*4		13,13504		
44	979011211R00	Svislá doprava suti za celý objekt, bez rozlišení výšky objektu	t	3,28376	765,00	2 512,08
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	3,28376	256,00	840,64
46	979999999R00	Poplatek za skládku - veškerý odpad bez rozlišení druhu	t	3,28676	2 025,00	6 655,69

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	2	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				82 856,95
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 4,0*3,0	m2	12,00000 12,00000	59,70	716,40
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 vnitřní : (5,75*1,0+1,0*0,5+5,5*0,5+1,2*0,5*2+3,0*0,5)*0,2+1,0*1,0*0,4 venkovní : 3,9*1,4*3,0	m3	19,12000 2,74000 16,38000	1 881,00	35 964,72
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	2,74000	1 588,00	4 351,12
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	19,12000	219,50	4 196,84
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	19,12000	31,20	596,54
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	2,74000	808,00	2 213,92
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	16,38000	298,50	4 889,43
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním výtah.šachta : 1,72*1,24*1,25 venkovní : 3,9*1,4*2,8 vnitřní : (5,75*1,0+1,0*0,5+5,5*0,5+1,2*0,5*2+3,0*0,5)*0,18	m3	20,06000 2,66600 15,28800 2,10600	546,00	10 952,76
9	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m venkovní : 3,9*3,0*2	m2	23,40000 23,40000	290,00	6 786,00
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	23,40000	42,20	987,48
11	59691002.AR	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm 15,288*2 2,106*2	t	34,78800 30,57600 4,21200	322,00	11 201,74
Díl: 8		Trubní vedení				50 433,60
12	881267211R00	Potrubí z drenážních trubek, DN 100 vč.dodání	m	9,00000	88,90	800,10
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 389,59
13	341311611R00	Beton nosných stěn prostý C 16/20 výtah.šachta-niky : (0,95*0,3+0,95*0,35+1,24*0,2)*1,8	m3	1,55790 1,55790	3 530,00	5 499,39
14	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení výtah.šachta-niky : (0,95+0,15*2)*1,8*2+1,24*1,8	m2	6,73200 6,73200	730,00	4 914,36
15	341351102R00	Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění	m2	6,73200	293,50	1 975,84
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 663,06
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, písku vnitřní : (5,75*1,0+1,0*0,5+5,5*0,5+1,2*0,5*2+3,0*0,5)*0,3 venkovní : 3,9*1,2*0,2	m3	4,44600 3,51000 0,93600	1 397,00	6 211,06
17	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterkopísku dno čerpací šachty a obsyp : 1,0*1,0*0,4	m3	0,40000 0,40000	1 130,00	452,00
Díl: 5		Komunikace				4 865,16
18	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm venkovní : 3,9*1,2	m2	4,68000 4,68000	237,00	1 109,16
19	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm zpětná pokládka : 4,0*3,0	m2	12,00000 12,00000	313,00	3 756,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 658,20

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	2	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 4,0*0,5*0,3 výťah.šachta : 1,73*1,24*0,3	m3	1,24356 0,60000 0,64356	4 550,00	5 658,20
21	63-01	Stavební úprava pro nový poklop Gabex do úrovně nové podlahy	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 8		Trubní vedení				50 433,60
22	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	1,00000	2 650,00	2 650,00
23	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,50000	798,00	4 389,00
24	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	10,00000	925,00	9 250,00
25	910 R00	Hzs - predbezne obhličky a revize-kamer.zkouška,konzultace	h	15,00000	509,00	7 635,00
26	001	jímka DN 400,poklop plast nepojízdný	ks	1,00000	3 650,00	3 650,00
27	002	napojení DN 150 do šachty DN 400,vložka IN Situ	ks	1,00000	3 620,00	3 620,00
28	003	propj bet.šachty venkovní	ks	1,00000	1 230,00	1 230,00
29	004	Gabex pachotěsný poklop AD 60 600x600	ks	1,00000	6 780,00	6 780,00
30	763761201R01	Montáž otvorových výplní - poklop Gabex	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
31	28651842.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 150 PVC	kus	1,00000	942,00	942,00
32	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	1,00000	353,00	353,00
33	8-01	MT GEBO spojky a potrubí oprava vody	hod	1,00000	365,00	365,00
34	8-02	Dodávka GEBO spojky DN 32 oprava vody	kus	2,00000	642,00	1 284,00
35	8-04	Osazení a podbetonování vpusti	kus	2,00000	450,00	900,00
36	8-05	Dodávka PU a studniční pěny	kus	3,00000	185,00	555,00
37	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
38	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50kg	kus	1,00000	387,50	387,50
		zpětná montáž : 1		1,00000		
39	8-03	Dodávka trubky LDPE DN 32 oprava vody	m	1,00000	43,00	43,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 243,00
40	005	úprava konstrukce výtahu-odpálení podesty	ks	1,00000	1 243,00	1 243,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 989,60
41	965042241RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm (5,75*1,0+1,0*0,5+5,5*0,5+1,2*0,5*2+3,0*0,5)*0,4 4,0*0,5*0,3	m3	5,28000 4,68000 0,60000	2 720,00	14 361,60
42	460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm zařezání stávaj.potěru : 12	m	12,00000 12,00000	190,00	2 280,00
43	971033451R00	Vybourání отв. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	632,00	632,00
44	721210813R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 100 mm venk.podesta : 1 vnitřní : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	213,00	426,00
45	96-01	Příplatek za bourání pod stávaj.prahem plast.dv.	kpl	1,00000	1 560,00	1 560,00
46	96-02	Provedení sond	hod	7,00000	390,00	2 730,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51 192,15
47	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	59,52575	860,00	51 192,15
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-5 920,00
48	721176101R00	Potrubí HT, přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	-11,00000	298,50	-3 283,50
49	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,50000	271,00	1 219,50
50	7212000100T00	Čerpadlo kondenzátu, Qmax=0,167 l/s, Hmax=5,5m	ks	-1,00000	6 400,00	-6 400,00

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

S:	38-21	Rekonstrukce kotelny ZŠ Červená cesta Kunovice
O:	01	Rekonstrukce kotelny
R:	2	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	28612110R	Hadice PVC PN 21/501/93, pracovní teplota -5°C/+60°C, d 10/14,5 mm	m	-5,00000	18,20	-91,00
52	55162496.AR	HL605 Velkokapacitní dvorní vtok DN110 ležatý odtok, ZU - suchá klapka, plast 244x244mm/litina 226x226mm, odkalovací koš, (1,5t)	kus	1,00000	2 635,00	2 635,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 927,15
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,12320	55,90	62,79
		podesta : 1,17*0,96		1,12320		
54	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1,12320	673,00	755,91
		podesta : 1,17*0,96		1,12320		
55	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.-3 mm	m2	1,12320	304,50	342,01
56	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic	m2	2,00000	318,50	637,00
57	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	17,97710	7,20	129,44
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						42 360,13
58	979011211R00	Svislá doprava suti za celý objekt, bez rozlišení výšky objektu	t	11,88222	765,00	9 089,90
59	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	11,88222	256,00	3 041,85
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,88222	359,00	4 265,72
61	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,52888	40,00	1 901,16
		11,88222*4		47,52888		
62	979999999R00	Poplatek za skládku - veškerý odpad bez rozlišení druhu	t	11,88222	2 025,00	24 061,50

